[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 211/2019

Ementa: Conserto do asfalto na rua Mercídio Pazelli altura do nº 970 no bairro São Luiz.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Tendo em vista  buracos encontrados nas laterais da pista  colocando em risco o tráfego podendo causar acidentes de grandes proporções a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Que seja realizado o conserto urgente do asfalto na localidade acima citada.

  Valinhos, 06 de Fevereiro de 2019.

____________________
Mônica Morandi
Vereadora

Fotos anexas.

[image: https://scontent-gru2-2.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-9/52016095_621593918270355_2434466121403858944_n.jpg?_nc_cat=104&_nc_ht=scontent-gru2-2.xx&oh=d583bb4749274bb6df121607d0d35488&oe=5CF1B48D]

[image: https://scontent-gru2-2.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-9/51233378_250652445859549_3938628307720863744_n.jpg?_nc_cat=103&_nc_ht=scontent-gru2-2.xx&oh=195ec474cc5b8298f53172d5b6cbe35d&oe=5CB4D179]

[image: https://scontent-gru2-2.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-9/51622272_987732481421256_8707287482372194304_n.jpg?_nc_cat=107&_nc_ht=scontent-gru2-2.xx&oh=0d6e8f05a84596f553b1e001862d44fe&oe=5CB8D7E7]

[image: https://scontent-gru2-2.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-9/51541302_2295977960684745_1785293595708751872_n.jpg?_nc_cat=107&_nc_ht=scontent-gru2-2.xx&oh=4ae844c1fc0d35e84db99f04f9acecff&oe=5CF48762]

[image: https://scontent-gru2-2.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-9/51510903_940806699447743_1202358498034188288_n.jpg?_nc_cat=105&_nc_ht=scontent-gru2-2.xx&oh=f47a472428d01cff860fec18b54243b6&oe=5CF2DC7A]
image4.jpeg

image5.jpeg

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg